
   

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04/3.1.03/97.00068)

 

ZÁPIS  

ze  VIII. jednání PS Osoby v sociální krizi KPSS Nymburk

Termín: 17.9. 2014

Místo: Kancelář koordinátora KPSS, Nymburk

Přítomni:  viz prezenční listina

Program jednání:

1. Zahájení, schválení programu jednání

2. Informace týkající se PS Osoby v krizi

3. Diskuze

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje 
a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



   

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04/3.1.03/97.00068)

Setkání začalo v 15:00 hod.

1) Zahájení, schválení programu

Koordinátor zahájil setkání přivítáním účastníků a představením programu jednání.  

2) Informace týkající se PS Osoby v krizi

 EISSS –  systém  již  funguje  na  stránkách  www.socialni-sluzby-nymburk.cz

Organizace působící na území ORP Nymburk již zadaly veškeré informace a

systém je již přístupný veřejnosti. 
 Týden sociálních služeb - uskuteční se letos v termínu 6.10 – 10. 10. 2014.

Součástí těchto dnů bude i beseda určená pro seniory nazvaná „ Bezpečně

doma i venku“, která se uskuteční ve středu 8.10 od 14,00 v sále Obecního

domu,  Smetanova  55,  Nymburk.  Ve  čtvrtek  9.10  proběhne  prezentace

poskytovatelů sociálních a návazných služeb na nymburském náměstí od 8,00

do 15,00 hod. Součástí bude i prodej předmětů z chráněných dílen. 
   

3)Diskuse:

 Z diskuze všech účastníků vzešel podnět k vyhledání organizace, která

se zaměřuje na osoby bez přístřeší. 

 Koordinátorka pozve na příští setkání zástupce o.s. Nová naděje. 

 Mgr. Valičková informovala o činnosti Fokus – Mladá Boleslav, pozvala

přítomné na Dny duševního zdraví.

 Zástupci  Poradny pro  integraci  seznámili  přítomné s průběhem kurzů

českého jazyka a pracovního minima pro cizince z Nymburka a blízkého

okolí.

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje 
a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



   

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04/3.1.03/97.00068)

 Mgr.  Stuchlíková  informovala  o  projektu  o.s.  Respondeo  –  Sanace

rodiny.  Je  zde  však  nutné  stále  se  zabývat  finanční  gramotností  a

dluhovým poradentstvím. 

Setkání skončilo v 16,40 hod. 

Zapsala: Bc. Ivana Bohuslavová

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje 
a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.


